ceived the King's Writ on the 21st day of February, directed

to the Sheriff of the county of Cornwall, in these words :

' Henricus Octavus, Dei gratia Rex, &c. Vic. Cornub.

' Salutem. Cum secundum consueludinem in regno nostro

* Prynn's Fourth Register, p. 780.
' Anglian
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' Angliae hactenus obtentam et approbalam, Domini Mag-
' nates, et Milites Comitatuum, ac Gives et Burgenses Civitatum

' et Burgorum ad Parliamenta nostra de summonitione nostra

* venientes, "seu venire inteudentes," aut in eisdem circa ardua

' negotia statum et utilitatem regni nostri praedicti concernentia

' attendentes, sub protectione nostra liberi et quieti de omni
' arrestatione aut imprisonainento corporum suorum ratione

' alicujus transgressionis, debiti, computi, conventionis, aut

' alicujus alterius contract<is cujuscunque esse debeant, ac teni-

' poribus retroactis consueverunt : Ac jam ex querela dilecti

' noslri Willielmi Trewynnard unius Burgensium Villae sive

' Burgi nostri de Helstone, in comitatu Cornubia predicto,

* accepimus, quod ubi ipse ad praesens Parliamentum de

' summonitione nostra venire intendisset et parasset : tu tateni

' ad hoc considerationem non habens, praefatum Willielmum

* virtute cujusdam Brevis nostri de exigend. versus ipsum

' Willielmum ad prosecutionem cujusdam Johannis Skewys
' extra Curiam nostram ad placita coram nobis tenend. rema-

' nent. sub arresto ac in prisona detines, ut dicitur, ita quod
* ad Parliamentum nostrum prsedictum venire non potest, in

* ipsius Willielmi dampnum non modicum et gravamen, efc

* contra consuetudinem supradictam. Tibi prascipimus, quod
* si ita est, tunc ipsum Willielmum dearrestari, et a prisona

* qua, ea occasione, seu alia occasione quacunque, contra con-

' suetudinem supradictam detinetur, sine dilatione deliberari

* facias.

' Teste meipso apud Westm. 22 die Febr" anno regni

' nostri 35/

By virtue of which Writ of Privilege, afterwards, on the

30th of March, Chamond pleads that he delivered Trewyn-

nard, and suffered him to go at large.—Unde petit judicium

si praedicti Laurentius et Ricardus actionem suam habere

debeant.
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debeant. To this plea the plaintiffs demur.—Prynn, in the

Fourth Register*, says there was no Judgment or Resolution

of the Court entered in the Record ; and Dyer, who reports

the Case, saysf. Quaere sequelam hujus placili.—I should not,

therefore, have taken any notice of this Case, but in order to